Distinctio Notionum, Originum, & proprietatum personalium. d. 4. quaest. 3. d. 5. n. 17. Vide, *Notio.*

*Doctor Ecclesiae.*

Non omnis fidelis est Doctor & Pastor Ecclesiae. d. 1. q. 1. d. 1. n. 5.

Doctorum qualibet aetate viuientium secundum se est infallibilis auctoritas. q. 5. d. 1. n. 9.

Scholasticorum quae auctoritas. n. 10.

*Doctrina Sacra*

Quid sit apud S. Thomam. d. 1. q. 1. d. 1. n. 1.  
 Sacra & reuelata est necessaria non solum Ecclesiae, sed omnibus & singulis hominibus. ib.

*Donum*

Doni nomen comune Trinitatis totius. d. 4. q. 4. d. 4. n. 5.

Ab aeterno Diuina Persona Donum dicitur, licet in tempore detur. n. 16.

Quomodo Donum sumatur in diuinis. n. 14.

Dona & Bona supernaturalia praedestinati quana effectus sint praedestinationis. d. 3. q. 3. d. 1.

Dona & Bona naturalia respectu praedestinatorum bifariam considerantur. d. 2. n. 1.

Quenam ex ijs effectus sint praedestinationis. ib. & n. 2.

*Duo in Diuinis*

Quid significant. d. 4. q. 4. d. 8. n. 19.

*Durandi*

Opinio negantis compositionem Angelorum ex genere & differentia. d. 5. q. 1. d. 2. n. 19.

Item asserentis, posse creaturam assumi vt principalem causam ad creandum à deo, refutata. d. 6. q. 1. d. 2. n. 3.

*Duratio*

Quomodo se habeat ad mensuram praesertim aequalem. d. 2. q. 5. d. 2. n. 8. 9.

Tempus cur proprie inuoluat mensuram, & non Aeternitas. n. 10.

Durationes aeternae variae. n. 13. 14. Vide, *Dei Aeternitas.*

Mundus coepit cum aliqua duratione creata & intrinseca. d. 6. q. 1. d. 3. n. 9.

Aeternitas est vera duratio realis & intrinseca. d. 2. q. 5. d. 2. n. 3.

Cum negatione successionis & termini etiam potentialis, qua negatione vltimate completur. d. 3. n. 11.

**E**

*Ecclesia*

Ecclesiae doctrina sacra & reuelata non solum est necessaria, sed omnibus & singulis hominibus. d. 1. q. 1. d. 1. n. 1.

Ecclesiam auctoritate & dignitate superat Scriptura. q. 4. d. 5. n. 8.

Ecclesiae consensus non potest materialiter esse hereticus. q. 5. d. 1. n. 9.

Scholastici officium in Ecclesijs Cathedralibus. q. 1. d. 1. n. 7.

Leitores scripturae in Ecclesijs quando constituti. d. 2. q. 6. d. 1. n. 6. 7.

Non omnis fidelis est Doctor & Pastor Ecclesiae. d. 1. q. 1. d. 1. n. 5.

*Effectus*

Contingentes dantur, & quando. d. 2. q. 10. d. 6. n. 2.

Iidem esse possent, etsi nulla foret in Deo libertas. n. 13.

Praedestinatio habet effectus. d. 3. q. 3. d. 1. n. 3.

Quatuor requisita ad eos. n. 4.

Quinam autem & quotuplices sint effectus praedestinationis, Vide, *Dei Praedestinatio.*